
ZARZĄDZENIE NR 8 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeniesienia Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu do Szkoły 
Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu na czas remontu budynku 

przedszkola 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 10 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. 2021 r. poz. 1082) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Przenosi się działalność Przedszkola „Słoneczko" w Mirosławcu, ul. Zamkowa 10a,        
78-650 Mirosławiec z zajmowanego dotychczas budynku do pomieszczeń w budynku Szkoły 
Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu, ul. Wolności 21, 78-650 Mirosławiec na czas 
trwania remontu budynku przedszkola tj. od dnia 14.02.2022 r. do dnia 19.07.2022 r. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektora Szkoły Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu do 
udostępnienia części budynku szkolnego, tj. 5 sal dydaktycznych w celu zapewnienia bieżącego 
funkcjonowania oraz realizacji zadań statutowych Przedszkola "Słoneczko„ w Mirosławcu, w tym 
zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków do pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej oraz udostępnienia  stołówki z kuchnią w celu przygotowania i serwowania posiłków 
dla wychowanków przedszkola. 

§ 3. Szczegółowe zasady finansowania i korzystania z udostępnionej części obiektu zostaną 
zawarte w porozumieniu pomiędzy dyrektorami placówek oświatowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F920AFC4-82CB-44EF-A7D7-918A9228E314. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 8 
Data dokumentu 2022-01-19 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie przeniesienia Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu do 

Szkoły Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu na czas 
remontu budynku przedszkola 

Identyfikator dokumentu F920AFC4-82CB-44EF-A7D7-918A9228E314 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1463477809 
Numer seryjny 06D4469350DD961439DFFD958599B544 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina i Miasto Mirosławiec 
Instytucja Gmina i Miasto Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-01-19 09:58:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F920AFC4-82CB-44EF-A7D7-918A9228E314. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


